

[illegible]

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							14.009,81	
12	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων Εσωτερικής διαμέτρου 200mm	ΝΑΥΔΡ 12.03.01	ΝΟΔΟ 2861	12	m	45,00	18,50	832,50	
	Σύνολο : 1. Χωματουργικά-Σκυροδέματα							14.842,31	14.842,31
	2. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές								
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ 4212	13	m3	230,00	70,00	16.100,00	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	14	m3	90,00	75,00	6.750,00	
3	Διαμόρφωση όψεων λιθοδωμών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	15	m2	545,00	9,00	4.905,00	
4	Ξύλινη περίφραξη - κιγκλίδωμα	ΝΑΠΡΣ Β02Ν.1	ΟΙΚ 5104	16	μμ	60,00	32,00	1.920,00	
5	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ 64.17	ΟΙΚ 6418	17	kg	300,00	9,00	2.700,00	
6	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	18	MM	60,00	12,30	738,00	
7	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΝΑΟΙΚ 64.47	ΟΙΚ 6447	19	m2	65,00	2,80	182,00	
8	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	20	m2	490,00	22,50	11.025,00	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες ορθογωνικής διατομής.	ΝΑΟΙΚ 73.11Ν2	ΟΙΚ 7311	21	m2	225,00	32,30	7.267,50	
10	Παγκάκι με λίθινη βάση	ΟΙΚ ΜΑΡ1	ΗΛΜ 59	22	ΤΕΜ	6,00	250,00	1.500,00	
11	Δένδρα, κατηγορίας Δ1, Ιβίσκος συριακός, Hibiscus syriacus, μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 1,00 έως 1,25 μέτρα	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.1.21	ΠΡΣ 5210	23	ΤΕΜ	4,00	3,50	14,00	
12	Δένδρα, κατηγορίας Δ2, Δάφνη Απόλλωνα, Laurus nobilis	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.2.15	ΠΡΣ 5210	24	ΤΕΜ	1,00	6,50	6,50	
13	Δένδρα, κατηγορίας Δ2, Ελιά, Olea europaea, μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 1,50 έως 1,75 μέτρα, περίμετρος κορμού 4-6 εκατοστά	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.2.19	ΠΡΣ 5210	25	ΤΕΜ	1,00	6,50	6,50	
14	Δένδρα, κατηγορίας Δ3, Χαρουπιά, Ceratonia siliqua, μπάλα χώματος 7 λίτρα, ύψος 1,50 έως 1,75 μέτρα	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.3.67	ΠΡΣ 5210	26	ΤΕΜ	1,00	12,50	12,50	
15	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Μαγνόλια μεγανθής, Magnolia grandiflora, μπάλα χώματος 10 λίτρα, ύψος 1,50 έως 1,75 μέτρα	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.5.43	ΠΡΣ 5210	27	ΤΕΜ	1,00	45,00	45,00	
16	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1, Αγγελική μικρόφυλλη, Pittosporum heterophyllum, μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 0,30 έως 0,40 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.1.4	ΠΡΣ 5210	28	ΤΕΜ	10,00	2,30	23,00	
	Σε μεταφορά							53.195,00	14.842,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							53.195,00	14.842,31
17	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1, Πικροδάφνη, Nerium oleander, μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ02.1.58	ΠΡΣ 5210	29	ΤΕΜ	10,00	2,30	23,00	
18	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1, Πυράκανθος, Pyracantha coccinea, μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ02.1.63	ΠΡΣ 5210	30	ΤΕΜ	2,00	2,30	4,60	
19	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.2	ΠΡΣ 5120	31	ΤΕΜ	20,00	1,50	30,00	
20	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.1	ΠΡΣ 5110	32	ΤΕΜ	10,00	1,40	14,00	
	Σύνολο : 2. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές							53.266,60	53.266,60
Άθροισμα									68.108,91
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.259,60
Άθροισμα									80.368,51
Απρόβλεπτα								15,00%	12.055,28
Άθροισμα									92.423,79
Πρόβλεψη αναθεώρησης									318,14
Άθροισμα									92.741,93
ΦΠΑ								24,00%	22.258,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									114.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									115.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 4/4/2018
Ο μελετητής

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Πέραμα Μυλοποτάμου 4/4/2018
Η προϊσταμένη Τμήματος

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός